АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  21.03.2023 г.   №106

      с. Петропавловка
О признании утратившими силу постановлений администрации Петропавловского муниципального района

Администрация  Петропавловского муниципального района постановляет:
1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Петропавловского муниципального района:

1.1.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 18.08.2022 г N 239 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока такого разрешения" на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области»;
1.2.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 18.08.2022 г N 242 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Направление уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке" на территории Петропавловского муниципального района»;
1.3.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 18.08.2022 г N 240 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Направление уведомления о соответствии построенных или реконструированных объектов индивидуального жилищного строительства или садового дома требованиям законодательства Российской Федерации о градостроительной деятельности" на территории Петропавловского муниципального района»;
1.4.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 18.08.2022 г N 241 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги "Выдача градостроительного плана земельного участка" на территории Петропавловского муниципального района Воронежской области»;
1.5.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 04.09.2015 г. N 218 «Об утверждении административного регламента администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
1.6.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 24.01.2017 г.   № 16 «О внесении изменений в административный регламент администрации Петропавловского муниципального района  утверждённый постановлением администрации Петропавловского муниципального района  от  04.09.2015 г. № 218»;
1.7.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 24. 05.2017 г.   № 141 «О внесении изменений в  административный регламент администрации Петропавловского муниципального района  утверждённый постановлением администрации Петропавловского муниципального района  от  04.09.2015 г. № 218»;
1.8.Постановление администрации Петропавловского муниципального района  от 07.12.2017 г. №368
«О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского муниципального района от 04.09.2015г №218  «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;
1.9.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 13.09.2018г. №468 «О внесении изменений в постановление администрации Петропавловского муниципального района от 04.09.2015 №218 Об утверждении  административного регламента  администрации  Петропавловского муниципального района Воронежской области по  предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка и выдача разрешения на ввод объекта в эксплуатацию»;

1.10.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 27.02.2020г. № 80 «О  внесении  изменений в постановление администрации Петропавловского муниципального района №218  от 04.09.2015 года»;
1.11.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от 25.09.09.2020 г.  № 399 «О внесении изменений в административный регламент администрации Петропавловского муниципального района  Воронежской области  по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление  разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», утвержденный постановлением администрации Петропавловского муниципального района    № 218 от 04.09.2015 года»;
 1.12.Постановление администрации Петропавловского муниципального района от  14.04.2021 г. №   180   «О внесении изменений в административный регламент администрации Петропавловского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги "Предоставление разрешения на ввод объекта в эксплуатацию", утвержденный постановлением администрации Петропавловского муниципального района от 04.09.2015 г. №218».
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в официальном периодическом издании «Петропавловский муниципальный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района-начальника отдела по архитектуре и ЖКХ А.Г.Суркова.
Глава администрации

муниципального района

Ю.П. Шевченко
PAGE